[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-001
Fone: (35) 3701-9000
	[image: image2.jpg]Unifals

Mem. ____/20___ - CS ou CPAD______ (número da portaria)

__________, _____ de __________ de 201__.

Ao (À) Senhor(a)__________ (cargo do chefe imediato da testemunha)

Assunto: Comunicação de não comparecimento de testemunha servidor público
1.

Na qualidade de Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância, designada pela Portaria nº ____ de ___ (dia) de _____ (mês) de 201__, do Magnífico Reitor, publicada no Quadro de Aviso dia __ de _____ (mês) de 201__, informo a Vossa Senhoria que o(a) Senhor(a) __________ (nome do servidor intimado), __________ (cargo), lotado nesse órgão, não compareceu para prestar depoimento na qualidade de testemunha sobre os fatos relacionados ao Processo nº 23087_____, embora regularmente intimado, bem como não apresentou justificativa quanto à sua ausência (se for o caso).

Atenciosamente,

_______________________________________

(Nome)

Presidente
[image: image1.jpg][image: image2.jpg]